

**FUNDAÇÃO SERVIÇOS SAÚDE DE NOVA**

RELATÓRIO: TERMO DE REFERÊNCIA - ANEXO I

CNPJ: 12.600.146/0001-57

Telefone: (67) 3441-5050

Avenida Eulenir de Oliveira Lima, 71

CEP: 79750-000 - Nova Andradina MS

**PREGÃO PRESENCIAL**

Nr.: 105/2023 - PR

Processo Administrativo: 144/2023

Data do Processo: 09/11/2023

## Termo de Referência Anexo I

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	200,000	GL	ÁGUA MINERAL DE FONTE NATURAL GALÃO DE 20 LITROS- - ÁGUA MINERAL DE FONTE NATURAL GALÃO DE 20 LITROS- ÁGUA MINERAL DE FONTE NATURAL, POTÁVEL NÃO GASEIFICADO GALÃO DE 20 LITROS.	15,0000	3.000,00
2	10,000	UN	Serviço de Limpeza e Higienização de Bebedouro Purificador de Água- - Coluna com duas (02) saídas para água (jato e torneira) bivolt inox.	150,0000	1.500,00
3	10,000	UN	Serviço de Limpeza e Higienização em Bebedouro Industrial de 100 a 200 litros- - Com 03 (três) torneiras, sendo uma torneira com saída de água em temperatura natural e duas com água gelada.	240,0000	2.400,00
4	5,000	UN	Serviço de Manutenção em Bebedouro Industrial de 100 a 200 litros com 03 (três) torneiras- - Incluindo troca do micro motor.	200,0000	1.000,00
5	10,000	UN	FILTRO MODELO INDUSTRIAL 50 MM COM ROSCA - FILTRO MODELO INDUSTRIAL 50MM, COM ROSCA	230,0000	2.300,00
6	10,000	M	MANGUEIRA DE 1/4 OU 6,50 MM - - MANGUEIRA DE 1/4 OU 6,50 MM - POLIETILENO ATÓXICO PARA INSTALAÇÕES DE PURIFICADOR, FILTRO DE ÁGUA.	20,0000	200,00
7	10,000	M	MANGUEIRA ATÓXICA DE 3/8 OU 9,52 MM- - MANGUEIRA ATÓXICA DE 3/8 OU 9,52 MM- POLIETILENO PARA INSTALAÇÕES DE PURIFICADOR, FILTRO DE ÁGUA.	23,0000	230,00
8	5,000	UN	MANUTENÇÃO EM BEBEDOURO BAG 80 - MANUTENÇÃO EM BEBEDOURO BAG 80 HIGIENIZAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO COM CLORO GEL ATIVO E INSPEÇÃO E TROCA DE ELEMENTOS FILTRANTES	180,0000	900,00
9	5,000	UN	Manutenção em Bebedouro de 100 a 200 litros- - Higienização esterilização com cloro gel ativo e inspeção e troca dos elementos filtrantes e termostato.	340,0000	1.700,00
10	12,000	UN	MANUTENÇÃO EM PURIFICADORES (BEBEDOURO) DE ÁGUA- - MANUTENÇÃO EM PURIFICADORES (BEBEDOURO) DE ÁGUA- MODELO FR600 HIGIENIZAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO COM CLORO GEL ATIVO E INSPEÇÃO DOS ELEMENTOS FILTRANTES.	280,0000	3.360,00
11	10,000	UN	NIPLE EM PVC COM ROSCA 1/4 - NIPLE EM PVC COM ROSCA 1/4	60,0000	600,00
12	10,000	UN	NIPLE EM PVC COM ROSCA 3/8 - NIPLE EM PVC COM ROSCA 3/8	60,0000	600,00
13	2,000	UN	CARGA DE GÁS EM BEBEDOUROS DE TODAS AS MARCAS - CARGA DE GÁS EM BEBEDOUROS DE TODAS AS MARCAS	340,0000	680,00

14	5,000	UN	MANGUEIRA DE UM (01) METRO NITRÍLICA LONADA COM TRANÇA DE FI - MANGUEIRA DE UM (01) METRO NITRÍLICA LONADA COM TRANÇA DE FIO DE ALGODÃO 3/8 COM REVESTIMENTO EXTERNO MALHA DE AÇO TRANÇADA 7 FIOS PARA CONDUÇÃO DE GÁS GLP.	140,0000	700,00
15	4,000	UN	Manutenção Preventiva em Fogão Industrial de Alta Pressão á Gás GLP com oito (08) queimadores - Manutenção Preventiva em Fogão Industrial de Alta Pressão á Gás GLP com oito (08) queimadores	350,0000	1.400,00
16	4,000	UN	Manutenção Preventiva em Fogão Industrial de Alta Pressão á Gás GLP quatro (04) queimadores - Manutenção Preventiva em Fogão Industrial de Alta Pressão á Gás GLP quatro (04) queimadores	350,0000	1.400,00
17	2,000	UN	Manutenção Corretiva em Fogões Industriais de quatro (04) e oito (08) queimadores de alta pressão gás GLP- - Incluindo trocas de registro e tubo de alimentação, queimadores duplos, bicos injetores.	350,0000	700,00
18	10,000	UN	Bucha T + Conector engate rápido 1/2 para mangueira fina composição- - Metal Cor: Cromado ideal para adaptação e instalação de filtros, bebedouros e purificadores sob pias ideal para instalar produtos embaixo da pia- com torneiras de bancada, conexões: 1/2" x 1/2" x Mangueira para mangueira fina de 1/4 (6,35 a 1,65 mm).	100,0000	1.000,00
19	6,000	UN	CARCAÇA DE FILTRO PARA REFIL 9 , 3/4 - CARCAÇA DE FILTRO PARA REFIL 9 , 3/4	240,0000	1.440,00

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

25.110,00